
すみれ訪問介護事業所休止のお知らせ 
令和 5 年１０月１６日 

関係者各位 

訪問介護事業所休止のお知らせ 

合同会社 菫 

代表社員 中本江利 

 

拝啓 朝晩めっきり寒くなり、本格的な秋の季節が訪れました。関係各位の皆様におかれまして

は、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は弊社訪問介護事業所に対しまして格別

のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

 

さてこの度、諸般の事情により、令和５年１１月３０日をもちまして、「すみれ訪問介護事業所

（訪問介護サービス）」を一時休止させて戴く運びになりました。突然の休止により、関係者の皆

様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解の程をお願い申し上げます。 

なお、現在弊社の訪問介護サービスを利用されているご利用者様には、令和５年１２月１日以

降も引き続きサービスの利用が継続できるよう、ご本人様、ご家族様、担当ケアマネージャー様

と、次の引き受け事業所を探すために、目下調整を行っている最中でございます。 

「すみれ訪問介護事業所（訪問介護サービス）」は、令和３年１１月から開設準備を進め、令和

４年３月１日の開設許可以来、わずか１年９ヵ月の短い期間ではございましたが、多くの方々の

ご支援を戴きながら運営して参りました。関わって戴いた皆様には心から感謝申し上げます。 

 

なお、弊社の訪問介護事業以外のサービスである「訪問看護事業所（訪問看護サービス）」及び

「Sumile 愛(すみれあい)サービス（自費サービス）」は、これからも皆様から戴いたご芳情にお応

えすべく、全身全霊を注いで今後も継続させて戴く所存でございます。引き続き倍旧のご厚情を

賜りたく、切にお願い申し上げます。                              

稼働に出ておりますゆえ、新規訪問先のご連絡は下記のメール及び FAX にてご対応いただけ

ると有難く存じます。                                

敬具                                                  

【本件についてのお問い合わせ先】 

合同会社 菫
すみれ

 

経営責任者  中本
なかもと

 江
え

利
り

  坂本
さかもと

 明子
あ き こ

 

 〒504-0838  各務原市那加不動丘 1-16-1 コーポ桜ケ丘 C 

                                           TEL 058-372-7766 

                                           FAX 058-372-7797 

MAIL sumire-kango313@clock.ocn.ne.jp 

直通（代表社員中本携帯）090-4162-2409  


